                        IP6540
V1.00     www.injoinic.com                 1 / 18                    Copyright © 2024, Injoinic Corp.
45W PD 输出，集成多种快充输出协议
(DCP/QC2.0/QC3.0/QC3+/FCP/SCP/AFC/PD3.1/PPS)的 SOC
1 特性
 同步开关降压转换器
 内置功率 MOS
 输入工作电压范围：7.1V 到 29V

                        IP6540
V1.00   http://www.injoinic.com/                 4 / 18                  Copyright © 2024, Injoinic Corp.
5 IP6540 型号说明
型号名 USB 输出功率
IP6540_C USB Type-C
PDO 5V/3A 9V/3A 12V/3A 5-11V/3A
QC
(1)
5V/3A 9V/2A 12V/1.5A
IP6540_C_30W12V USB Type-C
PDO 5V/3A 9V/3A 12V/2.5A 5-11V/3A
QC 5V/3A 9V/2A 12V/1.5A
IP6540_C_30W20V USB Type-C
PDO 5V/3A 9V/3A 12V/2.5A 15V/2A 20V/1.5A 5-11V/3A
QC 5V/3A 9V/2A 12V/1.5A
IP6540_C_36W20V USB Type-C
PDO 5V/3A 9V/3A 12V/3A 15V/2.4A 20V/1.8A 5-11V/3A
QC 5V/3A 9V/2A 12V/1.5A
说明：
 表中 QC指的是高压快充的输出功率；
 IP6540的 QC快充输出支持 CV/CP/CC环路；
VIN
IP6540
ESOP8
VOUT
PGND VOS
3
2
6
78
1
4
5
DP
DM
VIN
F1
C1
L1
DM
CC2
VOUT
TYPEC输出
DP
CC1
CC2
CC1EPAD
9
C2
图 2  IP6540简化应用原理图
深
圳
市
民
信
微
电
子
深
圳
市
民
信
微
电
子
                        IP6540
V1.00   http://www.injoinic.com/                 5 / 18                  Copyright © 2024, Injoinic Corp.
6 引脚定义
1
2
3
4 5